
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2 - Nové Město     •     poradna@poradna-prava.cz     •     +420 724 701 610      •      

www.poradna-prava.cz 

 

 

Prázdninová rozlučka ve Šternberku  

 

Ve šternberských Tyršových sadech, proběhla 24. srpna akce Prázdninová rozlučka pořádaná 

neziskovou organizací Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva. Kromě mnohých štědrých 

sponzorů, akci podpořili, město Šternberk, Psychiatrická léčebna ve Šternberku, dětské centrum 

Eccáček a Kavárna v Parku.  

 

Akce byla určena pro děti, které se chtěly aktivním způsobem rozloučit s prázdninami a odstartovat 

nový školní rok. Cílem pořadatelů bylo umožnit dětem a jejich rodičům nejen strávit odpoledne 

plné her a zábavy, ale i přijít do kontaktu se všemi dětmi bez ohledu na sociální situaci jejich 

rodin. 

 

Moderování akce se bez nároku na odměnu ujala Hanka Písková z Českého rozhlasu Olomouc, která 

svým krásným hlasem prováděla pestrým programem rozlučky. Po celé odpoledne děti sportovaly, 

vyráběly eko-peněženky, přáníčka nastávajícímu školnímu období a mohli se zapojit do turnaje týmů 

ve hře Corn Hole.  

 

Jako odměnu dostaly děti díky sponzorům akce možnost vyhrát v tombole 70 cen, které byly jak jinak 

než využitelné pro školní přípravu a smysluplné volnočasové aktivity. Na závěr, po rozdání všech cen, 

museli pracovníci Poradny všem slíbit, že akce, která proběhla letos poprvé, bude v dalších letech 

pokračovat a doufejme, že se bude i rozrůstat. 

 

VIDEO - REPORT 

https://www.facebook.com/310779420283/videos/268520650451318/ 

 

mailto:poradna@poradna-prava.cz
http://www.poradna-prava.cz/
https://www.facebook.com/310779420283/videos/268520650451318/

